Questio sexta  
de natura  
demonum

## Alfonlus

Solis. 7 ætherei quibus est graue lumen olympi  
His percussa cohors vt contemplata decorum  
Maestate senem. fugit pede concita verso  
Non secus ac damne plebs indefensa fugaces  
Aut imbelles pecus lepores. cum forte leenam  
Vel spartam videre canem. conuersa repente  
Precipiti dant terga fuge. pressisq; subintrant  
Turibus obscuri nemorosa silentia saltus  
Tum senior dux ille chori furialis acerbus  
Dum stabat iouis imperium. dum falleret orbem  
Et venus 7 maioris. 7 cetera turba deoz  
Ante hoim sacro reparatam sanguine gentem  
Molber 7 vulcanus erat qui seua tonanti  
Fulmina cudebat. Lemni regnator. 7 Etne  
Nunc rapit errantes aias. que corpore functe  
Aereum per inane volant. comes additur illi  
Antiquus niger ora sterops. 7 fauce cloacam  
Semper olens Brontes oculis 7 nare Pyragmon  
Flameus. 7 clamans lato ferus ore Boaphon  
Monstra horrenda aias gaudent terrere minando  
Seu stagnum lustrale petant. seu perditia regna  
Dicitis. 7 æternis vlulancia tartara poenis  
Nec solum hos crede in similes exire rapinas  
Quotquot erant olim falsi ioue principe diui  
Agmina mille volant. cunctisq; per aera factis  
Sorte datas gentes adeunt. hi pontica regna  
Hi spoliant mauros. alij pdantur erembos  
Assyrios alij penetrant: atq; indica longe  
Oppida nil tutum est. campos montanaq; lustrant

## Liber Secundus

Concutiunt nautas. tempestatumq; procellis  
Inuoluunt freta. tellurem populantur. & auras  
Frati vento inuadunt: conuellere montes  
Est animus nisi crudeles compesceret ausus  
His superum terram rabies infrenis & omnes  
Terrigenas iam pridem alto immerfisset auerno.  
Quoad possunt scelus omne modis in pectora miris  
Insinuant docti varias effingere formas  
Et quotiens opus est auras in corpora docti  
Cogere mentiri ambiguis illudere verbis  
His ex vire dolis prædam atq; amplissima toto  
furta legunt vi blanditijs & fraude potentes  
Non aliter q̄ si hostiles populator in agros  
Cum bellona fremit martisq; licentia regnat  
Miles eat turmisq; hominum pecudumq; coactis  
Eructans redeat fastu in sua castra superbo  
O Pater adiecit iuuenis. vetus ista deorum  
Progenies hominum ne anime qui talia quondam  
Nomina sortiti vel forte potentior vlla  
Spirituum natura fuit. num credere dignum  
Qui responsa dabat delphis. Pæana fuisse  
Quem latona ioui peperit cum virgine luna  
Tunc auus. audisti nobis cum nascimur addi.  
Parlarium. genios etiam dixere latini  
Hi mortalem hominem primo comitantur abortu.  
Et studia in diuersa trabunt quod in hercule factum  
fingitur omnibus est nobis commune voluptas  
Omnibus & virtus nobis certamina ponunt.  
Hi duo sunt genij quorum qui vicerit vmbra